
A 
MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA l,,, IREGISTRQOOE DECRETOS 

M 794 4 I LA PLATA, 01 JUL J321f FOLIO JÍ N% 001799 

VISTO el expediente 4061-1169413/2021 por el í—cual_-£eserma'73 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora Florencia Luz 

VIVAS; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencía disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

… Aceptar a partir del 1 de Junio de 2021, la renuncia presentada por la 

señora Florencia Luz VIVAS, DNI 40.942.421, Legajo 717.729, quien revista comc Personal 

Temporario Mensualizado en la Dirección de Asistentes Sociales dependiente de la 

Secretaría de Desarrollo de la Comunidad, en el Agrupamiento 3) Personal Profesional, 

Categoria 09, con régimen de 40 hora…3de labor.- 

Fe ! 

ARTICULO 2%: El presente ' será réfréñdadu por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- m |y 1 

HE 
; _I 

ar, dar al Boigún.- unicipal y archsv£_;a 
A :' --_ ,f.___ - .'£ f f 

“._p',x“» —”— ,|'r r 

N 


